N.

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMCIPOLIS

TERMO DE 110MOLOGACÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social de Carmópolis, no uso de suas atribuições legai
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo

discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 06/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Serviços Funerários, conforme especificações constantes do
Termo de Referência do edital, para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social deste
Município.

Empresa Vencedora:
PLANO ASSISTENCIAL DE FUNERÁRIA SÃO DIMAS LTDA - EPP - CNPJ sob n° 30.104.479/0001-77

ntm ESPECIFICAÇÃO UND QNT ,t4SRCA
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

Serviço 	Funerário 	com
Ornamentação, 	composta 	por URNA FUNERÁRIA: SANTO
Velas, Castiçais e Urna Funerária
adulto com 	visor, 	material 	de

AGOSTINHO, INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA —ME

madeira tipo madeira pinus com R$ R$

1
verniz 	de 	alto 	brilho
comprimento 1,90 Largura 0,60
altura 0,34; tipo de tampo padrão

UND 50  TRNSLADO:
MARCA/MODELO:

1.800,00 90.00,000

material do revestimento interno CHEVROLET/MONTANA
TNT travesseiro 	solto com 6
alças tipo varão e translado com
carro adaptado de até 120 km.

LS 1.4.
PLACA: QME-5773.

Serviço 	Funerário 	com
Ornamentação, 	composta 	por URNA FUNERÁRIA: SANTO
Velas, Castiçais e Urna Funerária AGOSTINHO, INDUSTRIA E
adulto 	com 	visor, 	material 	de COMÉRCIO LTDA —ME R$ R$

2

madeira tipo madeira pinus com
verniz 	de 	alto 	brilho
Comprimento 2,10 Largura 0,64

UND 50

2.000,00 100.000,00

TRNSLADO:
Altura 0,39 tipo de tampo padrão MARCA/MODELO:
material do revestimento interno CHEVROLET/MONTANA
TNT travesseiro solto com 	6
alças tipo varão e translado com
carro adaptado de até 120 km.

LS 1.4.
PLACA: QME-5773

Serviço 	Funerário 	com
Ornamentação, 	composta 	por URNA FUNERÁRIA: SANTO
Velas, Castiçais e Urna Funerária AGOSTINHO, INDUSTRIA E
infantil com visor, material de COMERCIO LTDA —ME R$ R$

3

madeira tipo madeira pinus com
verniz 	de 	alto 	brilho
Comprimento 1,20 Largura 0,38

UND 30

900,00 27.000,00

TRNSLADO:
Altura 0,26 tipo de tampo padrão MARCA/MODELO:
material do revestimento interno CHEVROLET/MONTANA
TNT travesseiro 	solto com 4
alças tipo varão e translado com
carro adaptado de até 120 km.

LS 1.4.
PLACA: QME-5773

Serviço 	Funerário 	com
Ornamentação, 	composta 	por URNA FUNERÁRIA: SANTO

4

Velas, Castiçais e Urna Funerária
infantil com visor, material de
madeira tipo madeira pinus com

UND 30

AGOSTINHO, INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA —ME

RS R$

verniz 	de 	alto 	brilho 700,00 2L000,00
Comprimento até 1,00 Largura TRNSLADO:
0,32 Altura 0,26 tipo de tampo MARCA/MODELO:

Rua Ariosvaldo de Souza, s/n - Barro Centro - Carmápolis/SE CNPJ: 14.804.337/0001-66
CEP: 49.740-000 • Fone: (79) 3277-2016- E-mail: licitacaocarmopolis.se@gmail.com

•

•

PMC
fls  4_

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMÓPOLIS

padrão material do revestimento
interno TNT travesseiro solto
com 4 alças tipo varão e translado
com carro adaptado de até 120
km.

Translado acima de 120KM

a.

5

CHEVROLET/MONTANA
LS 1.4.

PLACA: QME-5773

TRNSLADO:
MARCA/MODELO: R$

KM 5.000 CHEVROLET/MONTANA 3,50
LS IA.

PLACA: QME-5773

Total: 255.500,00 ( duzentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais).

\ \Ri/A
ica

R$
17 500,00

Valor Total da Homologação: R$ 255.500,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Secretária
HOMOLOGAR o procedimento licitatário modalidade Pregão Presencial n" 06/2019 o objeto da licitação às empresas
vencedoras do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em conformidade com o

410 	disposto no art. 43, inciso Vida Lei n°  8.666/93.

Carmópolis/SE, 27 de Dezembro de 2019.

4; 	•
!CARLA JANA 	DRADE CRUZ

Secretária Municipal de Des., Inclusão e Assistência Social

•

Rua Ariosvaldo de Souza, s/n - Bairro Centro - Carmópolis/SE - CNPJ: 14.804.337/0001-66
CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-2016 - E-mail: licitacaocarmopolis.se@gmail.com

	00000001
	00000002